S-PRO 06
R
-P
R
O
H
-P
R

Product Code
직경
DC
날수
ZEFP
반경
RE
날장
APMX
생크경
DCON
전장
LF
4SUB-030-080-660 3 4 R1.5 8 6 60
4SUB-040-080-670 4 4 R2.0 8 6 70
4SUB-050-120-680 5 4 R2.5 12 6 80
4SUB-060-120-690 6 4 R3.0 12 6 90
4SUB-080-160-8A0 8 4 R4.0 16 8 100
4SUB-100-200-AA0 10 4 R5.0 20 10 100
4SUB-120-250-CA0 12 4 R6.0 25 12 100
4SUB-160-300-GA0 16 4 R8.0 30 16 100
4SUB-200-380-KA0 20 4 R10.0 38 20 100
page
No.247
page
No.298

(Unit: mm)
제품코드
Product Code
직경
DC
날수
ZEFP
반경
RE
날장
APMX
생크경
DCON
전장
LF
4SUR-010-R01-025-650 1 4 R0.1 2.5 6 50
4SUR-010-R02-025-650 1 4 R0.2 2.5 6 50
4SUR-012-R01-030-650 1.2 4 R0.1 3 6 50
4SUR-015-R01-040-650 1.5 4 R0.1 4 6 50
4SUR-015-R02-040-650 1.5 4 R0.2 4 6 50
4SUR-020-R01-060-650 2 4 R0.1 6 6 50
4SUR-020-R02-060-650 2 4 R0.2 6 6 50
4SUR-025-R02-070-650 2.5 4 R0.2 7 6 50
4SUR-030-R02-080-655 3 4 R0.2 8 6 55
4SUR-030-R03-080-655 3 4 R0.3 8 6 55
4SUR-030-R05-080-655 3 4 R0.5 8 6 55
4SUR-040-R02-100-655 4 4 R0.2 10 6 55
4SUR-040-R03-100-655 4 4 R0.3 10 6 55
4SUR-040-R05-100-655 4 4 R0.5 10 6 55
4SUR-050-R02-150-660 5 4 R0.2 15 6 60
4SUR-050-R03-150-660 5 4 R0.3 15 6 60
4SUR-050-R05-150-660 5 4 R0.5 15 6 60
4SUR-060-R02-150-660 6 4 R0.2 15 6 60
4SUR-060-R03-130-660 6 4 R0.3 13 6 60
4SUR-060-R03-150-660 6 4 R0.3 15 6 60
4SUR-060-R05-150-660 6 4 R0.5 15 6 60
4SUR-070-R03-160-865 7 4 R0.3 16 8 65
4SUR-080-R03-200-870 8 4 R0.3 20 8 70
4SUR-080-R05-200-870 8 4 R0.5 20 8 70
4SUR-080-R10-200-870 8 4 R1.0 20 8 70
4SUR-090-R03-190-A70 9 4 R0.3 19 10 70
page
No.247
page
No.299

a
제품코드
Product Code
직경
DC
날수
ZEFP
반경
RE
날장
APMX
생크경
DCON
전장
LF
4SUR-100-R03-220-A70 10 4 R0.3 22 10 70
4SUR-100-R03-250-A75 10 4 R0.3 25 10 75
4SUR-100-R05-250-A75 10 4 R0.5 25 10 75
4SUR-100-R10-250-A75 10 4 R1.0 25 10 75
4SUR-100-R15-250-A75 10 4 R1.5 25 10 75
4SUR-100-R20-250-A75 10 4 R2.0 25 10 75
4SUR-100-R30-250-A75 10 4 R3.0 25 10 75
4SUR-120-R03-260-C80 12 4 R0.3 26 12 80
4SUR-120-R05-300-C80 12 4 R0.5 30 12 80
4SUR-120-R10-300-C80 12 4 R1.0 30 12 80
4SUR-120-R15-300-C80 12 4 R1.5 30 12 80
4SUR-120-R20-300-C80 12 4 R2.0 30 12 80
4SUR-120-R30-300-C80 12 4 R3.0 30 12 80
4SUR-120-R40-300-C80 12 4 R4.0 30 12 80
4SUR-140-R03-260-E90 14 4 R0.3 26 14 90
4SUR-160-R03-320-GA0 16 4 R0.3 32 16 100
4SUR-180-R03-320-IA0 18 4 R0.3 32 18 100
4SUR-200-R03-380-KA0 20 4 R0.3 38 20 100
(Unit: mm)
172
R
-P

(Unit: mm)
제품코드
Product Code
직경
DC
날수
ZEFP
반경
RE
날장
APMX
생크경
DCON
전장
LF
4SURA-010-R01-025-650 1 4 R0.1 2.5 6 50
4SURA-010-R02-025-650 1 4 R0.2 2.5 6 50
4SURA-012-R01-030-650 1.2 4 R0.1 3 6 50
4SURA-015-R01-040-650 1.5 4 R0.1 4 6 50
4SURA-015-R02-040-650 1.5 4 R0.2 4 6 50
4SURA-020-R01-060-650 2 4 R0.1 6 6 50
4SURA-020-R02-060-650 2 4 R0.2 6 6 50
4SURA-025-R02-070-650 2.5 4 R0.2 7 6 50
4SURA-030-R02-080-655 3 4 R0.2 8 6 55
4SURA-030-R03-080-655 3 4 R0.3 8 6 55
4SURA-030-R05-080-655 3 4 R0.5 8 6 55
4SURA-040-R02-100-655 4 4 R0.2 10 6 55
4SURA-040-R03-100-655 4 4 R0.3 10 6 55
4SURA-040-R05-100-655 4 4 R0.5 10 6 55
4SURA-050-R02-150-660 5 4 R0.2 15 6 60
4SURA-050-R03-150-660 5 4 R0.3 15 6 60
4SURA-050-R05-150-660 5 4 R0.5 15 6 60
4SURA-060-R02-150-660 6 4 R0.2 15 6 60
4SURA-060-R03-130-660 6 4 R0.3 13 6 60
4SURA-060-R03-150-660 6 4 R0.3 15 6 60
4SURA-060-R05-150-660 6 4 R0.5 15 6 60
4SURA-070-R03-160-865 7 4 R0.3 16 8 65
4SURA-080-R03-200-870 8 4 R0.3 20 8 70
4SURA-080-R05-200-870 8 4 R0.5 20 8 70
4SURA-080-R10-200-870 8 4 R1.0 20 8 70
4SURA-090-R03-190-A70 9 4 R0.3 19 10 70
page
No.247
page
No.299

a
제품코드
Product Code
직경
DC
날수
ZEFP
반경
RE
날장
APMX
생크경
DCON
전장
LF
4SURA-100-R03-220-A70 10 4 R0.3 22 10 70
4SURA-100-R03-250-A75 10 4 R0.3 25 10 75
4SURA-100-R05-250-A75 10 4 R0.5 25 10 75
4SURA-100-R10-250-A75 10 4 R1.0 25 10 75
4SURA-100-R15-250-A75 10 4 R1.5 25 10 75
4SURA-100-R20-250-A75 10 4 R2.0 25 10 75
4SURA-100-R30-250-A75 10 4 R3.0 25 10 75
4SURA-120-R03-260-C80 12 4 R0.3 26 12 80
4SURA-120-R05-300-C80 12 4 R0.5 30 12 80
4SURA-120-R10-300-C80 12 4 R1.0 30 12 80
4SURA-120-R15-300-C80 12 4 R1.5 30 12 80
4SURA-120-R20-300-C80 12 4 R2.0 30 12 80
4SURA-120-R30-300-C80 12 4 R3.0 30 12 80
4SURA-120-R40-300-C80 12 4 R4.0 30 12 80
4SURA-140-R03-260-E90 14 4 R0.3 26 14 90
4SURA-160-R03-320-GA0 16 4 R0.3 32 16 100
4SURA-180-R03-320-IA0 18 4 R0.3 32 18 100
4SURA-200-R03-380-KA0 20 4 R0.3 38 20 100
(Unit: mm)
174
R
-P

4SUE
30°S
(Unit: mm)
제품코드
Product Code
직경
DC
날수
ZEFP
날장
APMX
생크경
DCON
전장
LF
4SUE-010-025-650 1 4 2.5 6 50
4SUE-012-030-650 1.2 4 3 6 50
4SUE-015-040-650 1.5 4 4 6 50
4SUE-020-060-650 2 4 6 6 50
4SUE-025-070-650 2.5 4 7 6 50
4SUE-030-080-655 3 4 8 6 55
4SUE-030-100-660 3 4 10 6 60
4SUE-035-100-655 3.5 4 10 6 55
4SUE-040-100-655 4 4 10 6 55
4SUE-040-120-660 4 4 12 6 60
4SUE-045-120-655 4.5 4 12 6 55
4SUE-050-150-655 5 4 15 6 55
4SUE-055-150-660 5.5 4 15 6 60
4SUE-060-130-660 6 4 13 6 60
4SUE-060-150-660 6 4 15 6 60
4SUE-060-200-665 6 4 20 6 65
4SUE-065-150-860 6.5 4 15 8 60
4SUE-070-160-865 7 4 16 8 65
4SUE-070-200-870 7 4 20 8 70
4SUE-080-160-865 8 4 16 8 65
4SUE-080-200-870 8 4 20 8 70
4SUE-080-250-870 8 4 25 8 70
4SUE-080-300-880 8 4 30 8 80
4SUE-085-200-A70 8.5 4 20 10 70
4SUE-090-190-A70 9 4 19 10 70
4SUE-090-250-A80 9 4 25 10 80
page
No.247
page
No.300

 d
at
a
제품코드
Product Code
직경
DC
날수
ZEFP
날장
APMX
생크경
DCON
전장
LF
4SUE-100-220-A70 10 4 22 10 70
4SUE-100-250-A75 10 4 25 10 75
4SUE-100-350-A85 10 4 35 10 85
4SUE-120-260-C80 12 4 26 12 80
4SUE-120-300-C80 12 4 30 12 80
4SUE-120-400-C90 12 4 40 12 90
4SUE-140-260-E90 14 4 26 14 90
4SUE-160-320-GA0 16 4 32 16 100
4SUE-180-320-IA0 18 4 32 18 100
4SUE-200-380-KA0 20 4 38 20 100
(Unit: mm)
176
R
-P

4SUEA
30°S
(Unit: mm)
제품코드
Product Code
직경
DC
날수
ZEFP
날장
APMX
생크경
DCON
전장
LF
4SUEA-010-025-650 1 4 2.5 6 50
4SUEA-012-030-650 1.2 4 3 6 50
4SUEA-015-040-650 1.5 4 4 6 50
4SUEA-020-060-650 2 4 6 6 50
4SUEA-025-070-650 2.5 4 7 6 50
4SUEA-030-080-655 3 4 8 6 55
4SUEA-030-100-660 3 4 10 6 60
4SUEA-035-100-655 3.5 4 10 6 55
4SUEA-040-100-655 4 4 10 6 55
4SUEA-040-120-660 4 4 12 6 60
4SUEA-045-120-655 4.5 4 12 6 55
4SUEA-050-150-655 5 4 15 6 55
4SUEA-055-150-660 5.5 4 15 6 60
4SUEA-060-130-660 6 4 13 6 60
4SUEA-060-150-660 6 4 15 6 60
4SUEA-060-200-665 6 4 20 6 65
4SUEA-065-150-860 6.5 4 15 8 60
4SUEA-070-160-865 7 4 16 8 65
4SUEA-070-200-870 7 4 20 8 70
4SUEA-080-160-865 8 4 16 8 65
4SUEA-080-200-870 8 4 20 8 70
4SUEA-080-250-870 8 4 25 8 70
4SUEA-080-300-880 8 4 30 8 80
4SUEA-085-200-A70 8.5 4 20 10 70
4SUEA-090-190-A70 9 4 19 10 70
4SUEA-090-250-A80 9 4 25 10 80
page
No.247
page
No.300

 d
at
a
제품코드
Product Code
직경
DC
날수
ZEFP
날장
APMX
생크경
DCON
전장
LF
4SUEA-100-220-A70 10 4 22 10 70
4SUEA-100-250-A75 10 4 25 10 75
4SUEA-100-350-A85 10 4 35 10 85
4SUEA-120-260-C80 12 4 26 12 80
4SUEA-120-300-C80 12 4 30 12 80
4SUEA-120-400-C90 12 4 40 12 90
4SUEA-140-260-E90 14 4 26 14 90
4SUEA-160-320-GA0 16 4 32 16 100
4SUEA-180-320-IA0 18 4 32 18 100
4SUEA-200-380-KA0 20 4 38 20 100
(Unit: mm)
178
 경고 WARNING 1. 정밀하고 강성이 있는 홀더와 장비를 사용해주십시오.
2. 절입량의 ap는 측방향 절입량을 표시합니다.